v HAMM

HD 14i VV

Walec tandemowy z dwoma bebnami wibracyjnymi

Walce tandemowe Seria HD CompactLine / Seria produkcyjna H285

NAJWAZNIEJSZE ELEMENTY HD Wymiary maszyny
o . Dhugos¢ catkowita (L 2965
> Prosta, intuicyjna i neutralna jezykowo ugose calkowtta t m
L. Wysokos¢ catkowita (H) mm 2590
> katwiejszy transport, prostszy zatadunek >
Szeroko$¢ bebna (X) mm 1380/1380
> Ergonomiczna platforma kabiny Wysokos¢ zatadunku, min. (Hl)  mm 1820
operatora
> Doskonaty widok na krawedz bebna,
maszyne i otoczenie na budowie
> Kompaktowe wymiary

HI

EU Stage V/
EPA Tier 4




DANE TECHNICZNE Jednostk  yp 14i vv

ﬂ Ciezary
Ciezar maszyny gotowej do pracy z kabing
Ciezar roboczy z ROPS
Masa wtasna bez kabiny, bez ROPS
Ciezar maszyny gotowej do pracy maks.
Nacisk na o$, przéd/tyt
Nacisk liniowy statyczny, przéd/tyt
Klasyfik. francuska, wartos¢/klasa
Wymiary maszyny
Dtugos¢ catkowita
Wysokos¢ catk. z kabing
Wysokos¢ catk. z ROPS
Wysokos¢ zatadunku, min.
Dtugos¢ catkowita z kabing
Rozstaw osi
Rozstaw osi z kabing
Szeroko$¢ catkowita
Maks. szeroko$¢ robocza
Przeswit, srodek

Przeswit miedzy kraweznikiem a pojazdem, z lewej/prawej
strony

Promien skretu, wewn.
Wymiary bebnéw

Szeroko$¢ bebna, przéd/tyt

Srednica bebna, przéd/tyt

Grubos¢ bebna, przéd/tyt

Rodzaj bebna, przéd

Rodzaj bebna, tyt

Przesuniecie $ladu, lewo/prawo
Silnik wysokoprezny

Producent

Typ

Liczba cylindréw

Moc wg ISO 14396, kW/PS / obr./min

Poziom emisji spalin

Wtérna obrébka spalin

Naped jezdny
Predkos¢, bezstopniowa
Zdoln. pok. wzniesien, z wibr./bez
Wibracje
Czestotliw. wibracji, przéd, I/1I
Czestotliw. wibracji, tyt, I/II
Amplituda, przéd, I/11
Amplituda, tyt, I/II
Sita od$rodkowa, przéd, I/11
Sita od$rodkowa, tyt, I/II
@ Uktad kierowniczy
Kat przechytu bocznego +/-
Uktad kierowniczy, rodzaj
E Uktad zraszania
Zraszanie woda, rodzaj
Objetos¢ zbiornika/Pojemnos¢
Zbiornik paliwa, objetos¢
Zbiornik wody, objetos¢
MY Poziom cisnienia akustycznego
Cisn. akust. LW(A), wg naklejki

Ci$n. akust. LW(A), mierzone

kg
kg
kg
kg
kg

kg/cm

mm

mm

mm

mm

mm

km/h

db(A)
db(A)

4685

4435

4115
5630
2255/2180
16,3/15,8
10,6/VTO

2965
2720
2590
1820
2977
1950
1960
1506
1430
305

720/720

2650

1380/1380

898/898

16/16
gtadkie/niepodzielne
gtadkie/niepodzielne

0/50

KUBOTA

V2403-CR

4

37.4/50,9/2700

EU Stage V/ EPA Tier 4
DOC-DPF

0-11,0
30/40

60/51
60/51
0,51/0,31
0,51/0,31
64/39
64/39

8
Przegubowy uktad kierowniczy

ci$nieniowe

73
285

104
102

WYPOSAZENIE

gniazdko 12V, 3-punktowy
przegub wahadtowy, Deska
rozdzielcza ze wskaznikami,
kontrolkami i przetgcznikami,
Pokrywa deski rozdzielczej

z blokadg, odporna na warunki
pogodowe, Zraszanie wodg pod
ci$nieniem z przetgcznikiem
czasowym, Kabina operatora

z wejéciem z obu stron, Dzwignia
jazdy, lewa i prawa, Ostona pasa
klinowego, Mechaniczny odtgcznik
akumulatora, Przesuniecie koleiny,
mechaniczne, automatyka
wibracyjna, Filtrowanie wody (3-
krotne), Centralny spust wody,
Przednie ucho do podnoszenia
Compact-Line

WYPOSAZENIE SPECJALNE
Zgarniacz z tworzywa sztucznego,
sktadany, Kabina ROPS z
ogrzewaniem, , Monitorowanie
blokady pasa, Radio, Daszek
ochronny, Urzadzenie dociskajace
krawedzie i urzgdzenie tnace,
Rozrzutnik zwiru, Miernik
zageszczenia HCQ, HAMM
Temperature Meter (HTM),
Akustyczny sygnalizator cofania,
System telematyczny, interfejs,
Reflektory robocze, Obrotowa
lampa ostrzegawcza, Odtacznik
akumulatora, Maska silnika z
izolacjg akustyczng, Dodatkowe
lusterko, Narzedzia podreczne,
Oswietlenie krawedzi bebna
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Wiecej danych na zadanie / Zastrzega sie mozliwos¢ zmian

Ilustracje moga zawierac cechy wyposazenia specjalnego.



